
Kontakt na makléře

Mgr. et Mgr. Eva Man
+420 724 912 912
eman@bravis.cz

Eva má dalších 28 nabídek

Poslední hodnocení Evy

Empatická, rychlá, velmi chytrá. Nemám rád realiťáky. S paní Man bylo vše velmi profesionální,
včetně komunikace ve večerních hodinách a o víkendu. Oceňuji především trpělivost při úpravách
kupní smlouvy a lidský přístup. Děkuji a doporučuji.

Volný od 30.06. 2025
Plocha: 48 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Smíšená

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: E

4 490 000 Kč

Prodej nízkoenergetické, moderně vybavené novostavby bytu 2+kk,
balkon, sklep a parkovací stání v… (05271)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 6. 2025

mailto:eman@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Mgr. et Mgr. Eva&makler-prijmeni=Man&action=search


kuchyňská linka sporák myčka

sprchový kout Výtah Balkon

 

Hledáte bydlení mimo město, blízko přírody, za rozumnou cenu s nízkými měsíčními náklady, v dojezdové vzdálenosti 20 minut od Brna?
Právě tyto benefity má byt o velikosti 2+kk v nově vybudovaném bytovém domě, nacházející se v obci Rostěnice - Zvonovice u Vyškova. 

Byt se nachází ve třetím, posledním poschodí. Celková plocha bytu je 48,7 m2 a náleží k němu prostorný balkon o velikosti 5,6 m2, na který

je vstup z obývací části. Pokoje mají rozlohu 13,39 m2 (ložnice), 23,4 m2 (obývací pokoj s kuchyňským koutem) a prostorná předsíň (7,13).
Byt se prodává plně vybavený: je zde na míru dělaná kuchyňská linka, sporák s troubou, lednice, myčka. V ložnici jsou šatní skříně a
postel. V obýváku gauč, křesla, konferenční stolek. Předsín je také doplněna prkatickým nábytkem. 

V ceně bytu je také sklep a parkovací stání. 

V současnosti je byt pronajímán spolehlivým nájemníkům, může tedy posloužit také jako dobrá investice. 

Standardy bytu: 
- infračervené podlahové vytápění systém MAXECO, 
- ohřev teplé vody zajišťuje systémem solárních kolektorů na střeše, 
- plastová okna s trojsklem od firmy Fenstar, venkovní dekor antracit, vnitřní dekor bílá, 
- venkovní elektricky ovládané žaluzie, 
- vinylová podlahy s korkovou podkladovou vrstvou, 
- dveře SAPELI, řada Elegant Komfort, 
- koupelny od dodavatele Koupelny Ptáček. 

V případě zájmu o prohlídku kontaktujte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej nízkoenergetické, moderně vybavené novostavby bytu 2+kk, balkon, sklep
a parkovací stání v ceně, Rostěnice - Zvonovice

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 6. 2025



Volný od 30.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 82 m2

Prodej moderního bytu 2+kk (82 m2) s prostornou terasou (52 m2),
parkovacím stáním a sklepem v ceně, obec Rostěnice
Rostěnice-Zvonovice - Rostěnice

6 254 350 Kč

Volný od 30.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej 2+kk v moderní novostavbě, ulice Vranovská, zařízený,
klimatizace, balkon
Vranovská, Brno - Zábrdovice

6 200 000 Kč

Volný od 30.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 52 m2

Prodej nového bytu 2+kk, 52 m2, ul. Jabloňová, Bučovice -
Kloboučky, parkovací stání
Bučovice - Kloboučky

4 450 000 Kč

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Prodej moderní novostavby bytu 2+kk, ulice Charbulova, balkon,
parkovací stání v ceně
Charbulova, Brno - Černovice

7 670 000 Kč

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Prodej moderní novostavby bytu 2+kk, ulice Charbulova, balkon,
parkovací stání v ceně, podkrovní úložný prostor 6,5 m2
Charbulova, Brno - Černovice

7 990 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 6. 2025


